

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210921001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :
NOME: IDALDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO

PROPOSITOR : F R C DE ARAUJO
NOME: PRO FAMILIA SANTA RITA
ENDEREÇO : RUA ARAGUAINA Nº 324
BAIRRO : A CIDADE : PIÇARRA PA
CNPJ : 14.216.468/0001-22

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 21 de Setembro de 2021

IDALDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15379	URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: serviço simples infantil ou anjinho, auxílio funerário, remoção dentro do perímetro urbano, serviço de foto quando preciso higienização cadaverica, uma mortuária roupa, ornamentação com flores, paramentação de metal luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	TANABI	20,000	UNIDADE	1030,000	20600,00
15381	URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: serviço simples infantil ou anjinho, auxílio funerário, remoção dentro do perímetro urbano, serviço de foto quando preciso higienização cadaverica, uma mortuária roupa, ornamentação com flores, paramentação de metal luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	TANABI	20,000	UNIDADE	1130,000	22600,00
15383	URNA INFANTIL ANJINHO 1,40 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: serviço simples infantil ou anjinho, auxílio funerário, remoção dentro do perímetro urbano, serviço de foto quando preciso higienização cadaverica, uma mortuária roupa, ornamentação com flores, paramentação de metal luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	TANABI	20,000	UNIDADE	1160,000	23200,00
15384	URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: serviço simples infantil ou anjinho, auxílio funerário, remoção dentro do perímetro urbano, serviço de foto quando preciso higienização cadaverica, uma mortuária roupa, ornamentação com flores, paramentação de metal luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	TANABI	20,000	UNIDADE	1710,000	34200,00
15386	URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: serviço simples infantil ou anjinho, auxílio funerário, remoção dentro do perímetro urbano, serviço de foto quando preciso higienização cadaverica, uma mortuária roupa, ornamentação com flores, paramentação de metal luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	TANABI	20,000	UNIDADE	1100,000	22000,00
15387	URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: serviço simples infantil ou anjinho, auxílio funerário, remoção dentro do perímetro urbano, serviço de foto quando preciso higienização cadaverica, uma mortuária roupa, ornamentação com flores, paramentação de metal luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	TANABI	20,000	UNIDADE	1700,000	34000,00
15390	URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO <i>Especificação: serviço completo adulto, auxílio funerário, remoção dentro do perímetro urbano, serviço de foto quando preciso higienização cadaverica, conservação cadaverica, uma mortuária roupa, ornamentação com flores, paramentação de metal luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	TANABI	5,000	UNIDADE	8000,000	40000,00
15393	VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO <i>Especificação: traslado inter Municipal em veículo funerário obedecendo todas as exigências do departamento Nacional de Trânsito e Vigilância Sanitária.</i>	SANTA RITA	35000,000	QUILOMETRO	4,000	140000,00
15378	URNA PADRÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇO COMPLETO	TANABI	5,000	UNIDADE	4250,000	21250,00

Francisco Rogério R. Araújo

Especificação : AUXILIO FUNERARIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERARIO COM SEPULTAMENTO.

15484	URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES	TANABI	20,000	UNIDADE	1050,000	21000,00
Especificação : especificação:SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO,AUXILIO FUNERARIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERARIO COM SEPULTAMENTO.						
15487	URNA ESPECIAL REFORÇADA EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	TANABI	5,000	UNIDADE	8500,000	42500,00
Especificação : especificação: SERVIÇO COMPLETO ADULTO,AUXILIO FUNERARIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERARIO COM SEPULTAMENTO.						
15403	URNA POPULAR SEM VISOR VERNIZ ALTO BRILHO 1,90 CM	TANABI	20,000	UNIDADE	2550,000	51000,00
Especificação : especificação: REF. POP. SERVIÇOS SIMPLES ADULTO,AUXILIO FUNERARIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERARIO COM SEPULTAMENTO.						
15407	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)	SANTA RITA	30,000	UNIDADE	2500,000	75000,00
15408	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)	SANTA RITA	15,000	UNIDADE	2000,000	30000,00
15409	URNA POPULAR SEM VISOR	TANABI	60,000	UNIDADE	1330,000	79800,00
Especificação : especificação:correccionada em madeira de pinos,toro interior em tecido int acabamento em verniz de alto brilho, tampa com 4 cavetas com 6 alças articuladas,tipo parreira dimensões largura parte inferior ombro 58 cm, largura parte superior ombro 64 cm comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,95m altura 22 cm,padrão popular modelo sextavado.						
15410	PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO	SANTA RITA	100,000	UNIDADE	620,000	62000,00
Especificação : especificação:higienização cadavérica,roupa simples,paramentação de metal,luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMILIA" e carro funerário para sepultamento.						

Total : 719150,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	CONFORME EDITAL
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	SETECENTOS E DEZENOVE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS

Data : 23/09/2021

14.216.468/0001-22

F R C DE ARAÚJO

Rua Araguaia, 324 A - Centro

CEP: 68.575-000

Placema - Para

Francisco Rogério C. Araújo
carimbo e assinatura

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210921001

RESPONSÁVEL :

PROponente : ODELMAN CARDOSO DE MORAES - ME

ENDEREÇO : AVENIDA BRASIL Nº509

CIDADE : XINGUARA - PA

CNPJ : 04.579.025/0001-42

Assinado digitalmente por ODELMAN CARDOSO DE MORAIS:
04579025000142
DN: CN=ODELMAN CARDOSO DE MORAIS, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e CEF, A=1, OU=21438350000104,
OU=Presencial, CN=ODELMAN CARDOSO DE MORAIS 04579025000142
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2011-09-23 17:03:17
Fórmula: Razão Versão: 9.7.1

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

IDAILDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15379	URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	20,000	UNIDADE	1020,000	20400,00
15381	URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	20,000	UNIDADE	1110,000	22200,00
15383	URNA INFANTIL ANJINHO 1,40 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	20,000	UNIDADE	1150,000	23000,00
15384	URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	20,000	UNIDADE	1700,000	34000,00
15386	URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	20,000	UNIDADE	1090,000	21800,00
15387	URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	20,000	UNIDADE	1720,000	34400,00
15390	URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO <i>Especificação : especificação: SERVIÇOS COMPLETO ADULTO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, CONSERVAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	MIRASSOL	5,000	UNIDADE	8050,000	40250,00
15393	VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO <i>Especificação : especificação: traslado inter Municipal em veículo funerário obedecendo todas as exigências do departamento Nacional de Trânsito e Vigilância Sanitária.</i>	SANTA MARIA	35000,000	QUILOMETRO	4,000	140000,00
15378	URNA PADRÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇO COMPLETO	MIRASSOL	5,000	UNIDADE	4250,000	21250,00

Especificação : AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.

15484	URNA INFANTIL ANJINHO 0,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES	MIRASSOL	20,000	UNIDADE	1040,000	20800,00
Especificação : especificação:SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO:AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15487	URNA ESPECIAL REFORÇADA EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	MIRASSOL	5,000	UNIDADE	8500,000	42500,00
Especificação : especificação: SERVIÇO COMPLETO ADULTO:AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15403	URNA POPULAR SEM VISOR VERNIZ ALTO BRILHO 1,90 CM	MIRASSOL	20,000	UNIDADE	2550,000	51000,00
Especificação : especificação: REF. POP.SERVIÇOS SIMPLES ADULTO:AUXILIO FUNERÁRIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.						
15407	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)	SANTA MARIA	30,000	UNIDADE	2500,000	75000,00
15408	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)	SANTA MARIA	15,000	UNIDADE	2000,000	30000,00
15409	URNA POPULAR SEM VISOR	MIRASSOL	60,000	UNIDADE	1330,000	79800,00
Especificação : especificação:conecionada em madeira de pinos,torro interior em tecido tnt acabamento em verniz de alto brilho, tampa com 4 cavetas com 6 alças articuladas,tipo parreira dimensões largura parte inferior ombro 58 cm,largura parte superior ombro 64 cm comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m altura 22 cm,padrão popular modelo sextavado.						
15410	PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO	SANTA MARIA	100,000	UNIDADE	620,000	62000,00
Especificação : especificação:higienização cadaverica,roupa simples,paramentação de metal,luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMILIA" e carro funerário para sepultamento.						

		Total :		718400,00
Condições de pagamento :		30 DIAS		
Prazo de entrega :		CONFORME EDITAL		
Validade da proposta :		90 dias.		
Valor por extenso :		SETECENTOS E DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS		

Data : 23/09/2021

ODELMAN
CARDOSO DE
MORAIS:
04579025000142

carimbo e assinatura

Assinado digitalmente por ODELMAN CARDOSO DE MORAIS 04579025000142
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=PA, L=Xinguara, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB, E=ODELMAN, OU=04579025000142, OU=protestos, CN=ODELMAN CARDOSO DE MORAIS 04579025000142
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localizado na localização de assinatura aqui
Data: 2021-09-23 17:02:45
File Reader Versão: 3.7.1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210921001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: IDALDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO

PROponente : HUGO CARDOSO DE MORAIS

NOME: FUNERÁRIA CRISTO REI EIRELI

ENDEREÇO : AVENIDA LAGO AZUL, S/Nº

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : ÁGUA AZUL DO NORTE - PARA

CNPJ : 16.869.412/0001-00

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 21 de Setembro de 2021

IDALDE PINTO DE OLIVEIRA RIBEIRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15379	URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: especificação: SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	20,000	UNIDADE	1000,000	20000,00
15381	URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	20,000	UNIDADE	1100,000	22000,00
15383	URNA INFANTIL ANJINHO 1,40 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	20,000	UNIDADE	1130,000	22600,00
15384	URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	20,000	UNIDADE	1700,000	34000,00
15386	URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	20,000	UNIDADE	1060,000	21200,00
15387	URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES <i>Especificação: especificação: SERVIÇOS SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	20,000	UNIDADE	1680,000	33600,00
15390	URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO <i>Especificação: especificação: SERVIÇOS COMPLETO ADULTO, AUXÍLIO FUNERÁRIO, REMOÇÃO DENTRO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA, CONSERVAÇÃO CADAVERICA, UMA MORTUÁRIA ROUPA, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL, LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMÍLIA" E CARRO FUNERÁRIO COM SEPULTAMENTO.</i>	SANTA RITA	5,000	UNIDADE	8000,000	40000,00
15393	VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO <i>Especificação: especificação: traslado inter Municipal em veículo funerário obedecendo todas as exigências do Departamento Nacional de Trânsito e Vigilância Sanitária.</i>	CRISTO REI	35000,000	QUILOMETRO	4,000	140000,00
15378	URNA PADRÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇO COMPLETO	SANTA RITA	5,000	UNIDADE	4200,000	21000,00

FUNERARIA CRISTO
REI
EIRELI:168694120001
00

Assinado de forma digital
por FUNERARIA CRISTO REI
EIRELI:16869412000100
Dados: 2021.09.23 10:30:24
-03'00'

Especificação : AUXILIO FUNERARIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERARIO COM SEPULTAMENTO.

15484	URNA INFANTIL ANJINHO 0,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES	SANTA RITA	20,000	UNIDADE	1000,000	20000,00
Especificação : especificação:SERVIÇO SIMPLES INFANTIL OU ANJINHO:AUXILIO FUNERARIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERARIO COM SEPULTAMENTO.						
15487	URNA ESPECIAL REFORÇADA EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	SANTA RITA	5,000	UNIDADE	8500,000	42500,00
Especificação : especificação: SERVIÇO COMPLETO ADULTO:AUXILIO FUNERARIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,CONSERVAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERARIO COM SEPULTAMENTO.						
15403	URNA POPULAR SEM VISOR VERNIZ ALTO BRILHO 1,90 CM	SANTA RITA	20,000	UNIDADE	2500,000	50000,00
Especificação : especificação: REF. POP.SERVIÇOS SIMPLES ADULTO:AUXILIO FUNERARIO,REMOÇÃO DENTRO DO PERIMETRO URBANO,SERVIÇO DE FOTO QUANDO PRECISO HIGIENIZAÇÃO CADAVERICA,UMA MORTUÁRIA ROUPA,ORNAMENTAÇÃO COM FLORES, PARAMENTAÇÃO DE METAL,LUMINOSO NA PORTA DA CASA "LUTO EM FAMILIA" E CARRO FUNERARIO COM SEPULTAMENTO.						
15407	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)	CRISTO REI				
15408	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)	CRISTO REI	30,000	UNIDADE	2500,000	75000,00
15409	URNA POPULAR SEM VISOR	CRISTO REI	15,000	UNIDADE	2000,000	30000,00
Especificação : especificação:confeccionada em madeira de pinos,torro interior em tecido int acabamento em verniz de alto brilho, tampa com 4 cavetas com 6 alças articuladas,tipo parreira dimensões largura parte inferior ombro 58 cm,largura parte superior ombro 64 cm comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m altura 22 cm, padrão popular modelo sextavado.						
15410	PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO	CRISTO REI	100,000	UNIDADE	600,000	60000,00
Especificação : especificação:higienização cadaverica,roupa simples,paramentação de metal,luminoso na porta da casa "LUTO EM FAMILIA" e carro funerário para sepultamento.						

		Condições de pagamento : 30 DIAS		Total : 709900,00	
		Prazo de entrega : CONFORME EDITAL			
		Validade da proposta : 90 dias.			
		Valor por extenso : SETECENTOS E NOVE MIL, NOVECIENTOS E NOVENTA REAIS			

Data : 23/09/2021 FUNERARIA CRISTO REI Assinado de forma digital por
EIRELI:1686941200010 FUNERARIA CRISTO REI
0 EIRELI:16869412000100
Dados: 2021.09.23 10:30:01 -03'00'

carimbo e assinatura



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
015379	URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	20,000	1.000,000	20.000,00
	OELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	20,000	1.020,000	20.400,00
	F R DE ARAUJO	20,000	1.030,000	20.600,00
	Valores médios :		1.016,667	20.333,33
015381	URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM COM SERVIÇO SIMPLES			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	20,000	1.100,000	22.000,00
	OELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	20,000	1.110,000	22.200,00
	F R DE ARAUJO	20,000	1.130,000	22.600,00
	Valores médios :		1.113,333	22.266,67
015383	URNA INFANTIL ANJINHO 1,40 CM COM SERVIÇO SIMPLES			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	20,000	1.130,000	22.600,00
	OELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	20,000	1.150,000	23.000,00
	F R DE ARAUJO	20,000	1.160,000	23.200,00
	Valores médios :		1.146,667	22.933,33
015384	URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	20,000	1.700,000	34.000,00
	OELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	20,000	1.700,000	34.000,00
	F R DE ARAUJO	20,000	1.710,000	34.200,00
	Valores médios :		1.703,333	34.066,67
015386	URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM COM SERVIÇO SIMPLES			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	20,000	1.060,000	21.200,00
	OELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	20,000	1.090,000	21.800,00
	F R DE ARAUJO	20,000	1.100,000	22.000,00
	Valores médios :		1.083,333	21.666,67
015387	URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	20,000	1.680,000	33.600,00
	OELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	20,000	1.720,000	34.400,00
	F R DE ARAUJO	20,000	1.700,000	34.000,00
	Valores médios :		1.700,000	34.000,00
015390	URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	5,000	8.000,000	40.000,00
	OELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	5,000	8.050,000	40.250,00
	F R DE ARAUJO	5,000	8.000,000	40.000,00
	Valores médios :		8.016,667	40.083,33
015393	VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	35.000,000	4,000	140.000,00
	OELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	35.000,000	4,000	140.000,00
	F R DE ARAUJO	35.000,000	4,000	140.000,00
	Valores médios :		4,000	140.000,00
015378	URNA PADRÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇO COMPLETO			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	5,000	4.200,000	21.000,00
	OELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	5,000	4.250,000	21.250,00
	F R DE ARAUJO	5,000	4.250,000	21.250,00
	Valores médios :		4.233,333	21.166,67
015484	URNA INFANTIL ANJINHO 0,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	20,000	1.000,000	20.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ODELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	20,000	1.040,000	20.800,00
	F R DE ARAUJO	20,000	1.050,000	21.000,00
	Valores médios :		1.030,000	20.600,00
015487	URNA ESPECIAL REFORÇADA EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	5,000	8.500,000	42.500,00
	ODELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	5,000	8.500,000	42.500,00
	F R DE ARAUJO	5,000	8.500,000	42.500,00
	Valores médios :		8.500,000	42.500,00
015403	URNA POPULAR SEM VISOR VERNIZ ALTO BRILHO 1,90 CM			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	20,000	2.500,000	50.000,00
	ODELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	20,000	2.550,000	51.000,00
	F R DE ARAUJO	20,000	2.550,000	51.000,00
	Valores médios :		2.533,333	50.666,67
015407	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	30,000	2.500,000	75.000,00
	ODELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	30,000	2.500,000	75.000,00
	F R DE ARAUJO	30,000	2.500,000	75.000,00
	Valores médios :		2.500,000	75.000,00
015408	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	15,000	2.000,000	30.000,00
	ODELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	15,000	2.000,000	30.000,00
	F R DE ARAUJO	15,000	2.000,000	30.000,00
	Valores médios :		2.000,000	30.000,00
015409	URNA POPULAR SEM VISOR			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	60,000	1.300,000	78.000,00
	ODELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	60,000	1.330,000	79.800,00
	F R DE ARAUJO	60,000	1.330,000	79.800,00
	Valores médios :		1.320,000	79.200,00
015410	PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO			
	FUNÉRARIA CRISTO REI EIRELI	100,000	600,000	60.000,00
	ODELMAM CARDOSO DA MORAIS ME	100,000	620,000	62.000,00
	F R DE ARAUJO	100,000	620,000	62.000,00
	Valores médios :		613,333	61.333,33



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
FUNÉRIA CRISTO REI EIRELI					
015379	URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,000	1.000,000	20.000,00	
015381	URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,000	1.100,000	22.000,00	
015383	URNA INFATIL ANJINHO 1,40 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,000	1.130,000	22.600,00	
015384	URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,000	1.700,000	34.000,00	
015386	URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,000	1.060,000	21.200,00	
015387	URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,000	1.680,000	33.600,00	
015390	URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	5,000	8.000,000	40.000,00	
015393	VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO	35.000,000	4,000	140.000,00	
015378	URNA PADRÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇO COMPLETO	5,000	4.200,000	21.000,00	
015484	URNA INFANTIL ANJINHO 0,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,000	1.000,000	20.000,00	
015487	URNA ESPECIAL REFORÇADA EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	5,000	8.500,000	42.500,00	
015403	URNA POPULAR SEM VISOR VERNIZ ALTO BRILHO 1,90 CM	20,000	2.500,000	50.000,00	
015407	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)	30,000	2.500,000	75.000,00	
015408	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)	15,000	2.000,000	30.000,00	
015409	URNA POPULAR SEM VISOR	60,000	1.300,000	78.000,00	
015410	PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO	100,000	600,000	60.000,00	
Total do(s) item(ns) :				709.900,00	
ODELMAM CARDOSO DA MORAIS ME					
015384	URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,000	1.700,000	34.000,00	
015393	VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO	35.000,000	4,000	140.000,00	
015487	URNA ESPECIAL REFORÇADA EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	5,000	8.500,000	42.500,00	
015407	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)	30,000	2.500,000	75.000,00	
015408	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)	15,000	2.000,000	30.000,00	
Total do(s) item(ns) :				321.500,00	
F R DE ARAUJO					
015390	URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	5,000	8.000,000	40.000,00	
015393	VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO	35.000,000	4,000	140.000,00	
015487	URNA ESPECIAL REFORÇADA EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	5,000	8.500,000	42.500,00	
015407	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)	30,000	2.500,000	75.000,00	
015408	CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)	15,000	2.000,000	30.000,00	
Total do(s) item(ns) :				327.500,00	
Total geral :				1.358.900,00	



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
015379 URNA INFANTIL ANJINHO 0,80 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,0000	1.016,667	20.333,34
015381 URNA INFANTIL ANJINHO 1,20 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,0000	1.113,333	22.266,66
015383 URNA INFATIL ANJINHO 1,40 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,0000	1.146,667	22.933,34
015384 URNA INFANTIL ANJINHO 1,70 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,0000	1.703,333	34.066,66
015386 URNA INFANTIL ANJINHO 1,00 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,0000	1.083,333	21.666,66
015387 URNA INFANTIL ANJINHO 1,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,0000	1.700,000	34.000,00
015390 URNA ESPECIAL 2,10 CM COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	5,0000	8.016,667	40.083,33
015393 VIAGEM POR QUILOMETRO RODADO	35.000,0000	4,000	140.000,00
015378 URNA PADRÃO DE 1,90 CM COM SERVIÇO COMPLETO	5,0000	4.233,333	21.166,67
015484 URNA INFANTIL ANJINHO 0,60 CM COM SERVIÇO SIMPLES	20,0000	1.030,000	20.600,00
015487 URNA ESPECIAL REFORÇADA EXTRA GORDA COM VISOR E VARÃO SERVIÇO COMPLETO	5,0000	8.500,000	42.500,00
015403 URNA POPULAR SEM VISOR VERNIZ ALTO BRILHO 1,90 CM	20,0000	2.533,333	50.666,66
015407 CONSERVAÇÃO CADAVERICA (ADULTO)	30,0000	2.500,000	75.000,00
015408 CONSERVAÇÃO CADAVERICA (INFANTIL)	15,0000	2.000,000	30.000,00
015409 URNA POPULAR SEM VISOR	60,0000	1.320,000	79.200,00
015410 PREPARAÇÃO CADAVERES PARA SEPULTAMENTO	100,0000	613,333	61.333,30
Total :			715.816,62